
訂 正 と お 詫 び  

公益社団法人 全国都市清掃会議 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがと

うございます。 

さて、 7 月発行いたしました『令和 3 年度廃棄物処理施設整備実務必携 Ⅰ』の印刷に誤りがあり

ました。ここに次のとおり訂正しお詫び申し上げます。 

また、正しい内容の文書を作成いたしましたので、該当頁に差し込みいただきますようお願い申し

上げます。  

ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 謹白 

《 正 誤 表 》  

 

ページ 誤 正 

664  

 

677  

 

 

 

678  

№２１ 

費用対効果分析書の提出時期・・・ 

№７２ 

文字消え 

 

 

№７７ 

文字消え 

№２１削除 

№２１全てを削除 

 

解体する廃焼却施設をＡ市の施設とするかど

うかは、構成市町村間で事前同意を得るこ

と。 

 

統廃合に基づく更新であるものに限る。 

 

 

 

 

 

 

 


